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با هدف جلوگیری از ورود فاضلاب به سد قشلاق ؛ پروژه هدایت فاضلاب روستای سراب قامیش به خط انتقال فاضلاب شهر سنندج اجرایی شد

سنندج-پیمانکار-خبرنگاراقتصادسرآمد : کار هدایت فاضلاب روستای سراب قامیش سنندج به خط انتقال فاضلاب این شهر با هدف ممانعت از ورود فاضلاب به مخزن سد قشلاق 
در حال اجرا و تاکنون 50 درصد پیشرفت داشته است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان از آنجا که دلیل تغییر طعم و بوی آب شهر سنندج، تغذیه 
گرایی و رشد میکروارگانیسم ها بوده و یکی از مهمترین دلایل رشد آنها هم، ورود فاضلاب روستایی به سد قشلاق می باشد، لذا شرکت آبفا کردستان برای جلوگیری از انتقال این فاضلاب ها 
برنامه ریزی لازم را انجام و اجرا کرده است. با توجه به اینکه فاضلاب روستای سراب قامیش وارد سد قشلاق می شود، پروژه  هدایت انتقال فاضلاب این روستا به خط انتقال فاضلاب شهر از 
یک سو و ایجاد تصفیه خانه فاضلاب در خود روستا از سوی دیگر دنبال می شود. پروژه اجرای عملیات هدایت فاضلاب سراب قامیش به خط انتقال فاضلاب شهر، شامل احداث ایستگاه پمپاژ 

فاضلاب  و خط انتقال به طول 7کبلومتر است که تاکنون 50 درصد آن  با هزینه 5.5 میلیارد ریال انجام شده و تا تکمیل کل پروژه 30 میلیارد تومان دیگر نیاز است.

امام جمعۀ شهرستان مبارکه:

کار جهادی در فولاد مبارکه قابل ستایش است

ایران زمین
خبر
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه به همراه عباس اکبری 
محمدی عضو هیئت مدیره و معاون نیروی انسانی و ایرج ترابی مدیر 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه با حضور در دفتر حجت الاسلام 
والمسلمین سید مهدی موسوی، امام جمعۀ شهرستان مبارکه، ضمن 
عرض تبریک هفتۀ بسیج، به ارائۀ گزارش اقدامات و دستاوردهای این 

شرکت در سال جهش تولید پرداختند.
امام جمعۀ شهرســتان مبارکه در این دیدار صمیمی اظهار داشت: 
اقدامات صورت گرفته در فولاد مبارکهدر حقیقت مایۀ افتخار است. 
بنده از زحمات جهادی مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه تشکر می کنم 
و باور دارم کار عظیمی در فولاد مبارکه در حال انجام است که جبهۀ 
صنعت و اقتصاد کشور را با قوت پشتیبانی می کند و موجب دلگرمی 

همۀ مردم است.
حجت الاسلام موســوی در ادامه از زحمات فولاد مبارکه در عرصۀ 
سلامت مردم تشکر کرد و اظهار داشت: فولاد مبارکه همچون نگینی 
در منطقه می درخشد و پیشتازی این شرکت در حوزۀ بهداشت و 
سلامت مردم در این شرایط خطیر ناشی از بیماری کرونا قابل تقدیر 

است. 
امام جمعه مبارکه افزود: فعالیت در حوزۀ فرهنگ از اولویت های جامعه 
است که خوشبختانه فولاد مبارکه در این زمینه نیز دغدغه مند ظاهر 

شده است و ان شــاءالله در آینده نیز حامی فعالیت های فرهنگی و 
مذهبی باشد و از ظرفیت این شرکت در قوت بخشیدن به این جبهه 

نیز مانند جبهۀ صنعت و اقتصاد استفاده شود.
مدیرعامل فولاد مبارکه در این دیدار به حمایت های فولاد مبارکه از 

بیمارستان های درمانگر بیماران مبتلا به کرونا اشاره کرد و گفت: فولاد 
مبارکه به منظور تعهد به مسئولیت های اجتماعی و انجام وظایف 
انسان دوستانه، تأمین رایگان اکسیژن بیمارستان های درمانگر و مورد 
تأیید دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و دیگر استان های هم جوار را بر 

عهده گرفت. در خصوص تجهیز و تأمین دستگاه ها و تجهیزات موردنیاز 
بیمارستان ها نیز با حمایت فولاد مبارکه شاهد اتفاقات خوبی بودیم 
و خوشحالیم که این حمایت ها به نحوی صورت گرفت که بیماران 

مبتلا به کرونا مستقیما و بدون واسطه از این خدمات بهره مند شدند.
عظیمیان در ادامه بر این نکته تأکید کرد که با تدابیر اتخاذشــده، 
علی رغم وجود زمینۀ شــیوع بیماری در فولاد مبارکه، نه تنها این 
بیماری به خوبی رصد و مدیریت شده، بلکه این شرکت در حوزۀ تولید 
همچنان با قوت پیش می رود و کارکنان غیور فولاد مبارکه در عین 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی به فعالیت در جبهۀ کار و تلاش 

مشغول بوده و هستند.
در پایان این جلسه، امام جمعۀ شهرستان مبارکه با اهدای لوح تقدیر 
به مدیرعامل فولاد مبارکه از اقدامات صورت گرفته در حوزۀ سلامت 

مردم قدردانی کرد.
در بخشی از لوح اهدایی آمده اســت: این جانب به سهم خود لازم 
می دانم با افتخار در موضوع مساعدت به تجهیز بیمارستان حضرت 
محمد رسول الله )ص( شهرستان مبارکه در مقابله با ویروس کرونا و 
نیز کمک به رزمایش مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه در مرحلۀ اول 
و دوم، سپاسگزاری کنم و از درگاه خداوند متعال، سربلندی، کامیابی 
و توفیقات روزافزون شما برادر گران قدر را در مسیر تحقق منویات 
مقام معظم رهبری مدظله العالی در سال جهش تولید مسئلت نمایم.

 پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه  های آبخیزداری
 استان مازندران

مازندران -درخشــنده - خبرنگاراقتصادســرآمد  ؛ اســماعیل 
مختارپور معــاون فنی و آبخیزداری مازندران- ســاری ضمن اشــاره به 
پیشرفت ۴0 درصدی پروژه  های آبخیزداری در سطح ۱۱ شهرستان تابعه 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ـ ســاری گفت: برنامه های 
آبخیزداری در ســال ۱3۹۹ از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی شامل 
اقدامات مکانیکی با هدف کنترل سیلاب و رسوبات، تثبیت بستر و دیواره 
آبراهه  ها و اقدامات بیومکانیکی با هدف اصــلاح کاربری اراضی، تقویت 
پوشش گیاهی، کاهش سیل خیزی حوزه  های آبخیز می باشد. وی افزود: 
اعتبار مصوب اجرای پروژه  های آبخیزداری امسال، ۱70 میلیارد ریال از 
محل صندوق توسعه ملی سال ۱3۹۹ می باشد. مختارپور در ادامه با توجه 
به ســیلاب های اخیر اســتان، الویت معاونت فنی و آبخیزداری  اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ـ ساری را اجرای باکیفیت و به 
موقع پروژ ها بیان نمود. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران ـ ساری، معاونت فنی و آبخیزداری تا پایان آبان ماه 
ســال جاری، اقدام به انعقاد ۲۲ قرارداد جهت اجرای اقدامات مکانیکی و 

بیومکانیکی آبخیزداری نموده است.
-------------------------------------------------------------

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران:
تأمین مسکن کارگران و بازنشستگان نیازمند 

اتحاد و حمایت بنگاه های اقتصادی است
مازندران -درخشنده - خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛ دبیر اجرایی و تعدادی از 
اعضای هیئت اجرایی خانه کارگر مازندران با مدیرکل راه و شهرسازی دیدار و گفتگو 
کردند. در این دیدار ابتدا نصرالله دریابیگی از زحمات وزرای محترم تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و راه و شهرسازی از بابت مسکن کارگران و بازنشستگان تشکر کرد و گفت: 
تشکلات کارگری و بازنشستگی بویژه اتحادیه اسکان آماده همکاری صادقانه برای 

تأمین و ساخت مسکن این قشر شریف و عزیز را دارد.
مسئول کانون بازنشستگان استان در ادامه گفت:جامعه کارگری و بازنشستگی 
دارای مشکلات شدید معیشتی، درمانی بویژه مسکن بوده و نیاز به مساعدت و 
همیاری مسئولین امر می باشد. در ادامه دیدار نظری مدیرکل راه و شهرسازی 
مازندران با ارج گذاشتن به ایثار، فداکاری و جان فشانی کارگران ایران در قبل از 
انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس و دوران سازندگی اشاره کرد و گفت: فداکاری 

جامعه کارگری جاودانی خواهد بود.
وی در ادامه گفت: اداره کل راه و شهرســازی مازندران آمادگی کامل را در رفع 
معضلات مسکن جامعه کارگری و بازنشســتگی را داشته و برای تامین مسکن 
کارگران و بازنشســتگان تامین اجتماعی نیازمند به اتحاد و بســیج همگانی و 
حمایت همه بنگاه های اقتصادی می باشد. وی در خاتمه خاطرنشان ساخت که 
با حمایت های مسئولین امر و همکاری نهادهای کارگری و کارفرمائی به اهداف 
تفاهم نامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و راه و شهرســازی و اجرای صحیح 
قانون برای تحقق عدالت اجتماعی در بخش مسکن کارگران و بازنشستگان دست 

خواهیم یافت.
-------------------------------------------------------------

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
 انجام غربالگری روزانه هزار مازندرانی؛  نقطه قوت 

مدیریت مقابله با کرونا است
مازندران -درخشــنده - خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛ دکتر سید عباس 
موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله 
با کرونا مازندران با بیان این که رعایت پروتکل های بهداشتی در حمل و نقل 
عمومی درون شهری استان نسبت به سایر بخش ها بسیار پائین و نگران کننده 
است ، افزود : طبق بررسی هایی که در هفته نخست اجرای محدودیت های جامع 
کرونایی در استان انجام شد ، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در حمل و نقل 
درون شهری تنها در حد 3۲ درصد است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
همچنین از تداوم برگزاری دورهمی های خانوادگی در استان انتقاد کرد و گفت 
: طبق بررسی های صورت گرفته روند مراجعه و یا بستری بیماری کووید ۱۹ طی 
یک هفته اخیر در مازندران هنوز کاهشی نشده است و با توجه اطلاعات دریافتی 
از افراد مراجعه کننده مشخص شده اســت که ابتلای آنها به خاطر شرکت در 
دورهمی های خانوادگی و دوستانه بوده است. مسئول ارشد حوزه سلامت استان 
هشــدار داد :  حمل  و نقل عمومی درون شــهری و دورهمی های خانوادگی و 
دوستانه از عوامل خطر مهم در ابتلا و انتشار ویروس کرونا در استان مازندران می 
باشند و ادامه بی توجهی به پروتکل های بهداشتی مربوطه تاثیرات منفی بر نتایج 
اجرای برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت مقابله با کرونا در استان مازندران دارند 
به طوری که می توانند اثرات تمامی برنامه ها و محدودیت های اجرا شده را خنثی 
کنند. رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین در این نشست از ارتقاء 
میزان رعایت پروتکل های بهداشتی طی یک هفته گذشته در بخش های مختلف 
در سطح استان خبر داد و گفت : در  بررسی های صورت گرفته ، میزان رعایت 
پروتکل ها در سطح نانوایی های استان نسبت به قبل از اجرای محدودیت های 
جامع افزایش  قابل توجهی داشته است ولی توجه به اینکه خطر شیوع کرونا در 
نانوایی ها به عنوان یکی از مراکز اصلی مراجعه روزانه مردم همچنان زیاد است  
انتظار ما این است که در این بخش اصول بهداشتی و پیشگیری از بیماری بیشتر 

مورد توجه قرار گیرد .
-------------------------------------------------------------

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: 
تشکیل زنجیره تولید  افزایش بهره وری کشاورزی 

را به دنبال دارد
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : محمد مهدی قاسمی در بازدید 
نماینده ولی فقیه در استان فارس از مجتمع کشت و صنعت گیاهان دارویی اسپاید 
رایمون با اشاره به اینکه مهمترین مزیت این مجموعه زنجیره بودن است، تصریح 
کرد: در اسپاید رایمون از قبل از تولید یعنی آموزش تولید کنندگان ، ظرفیت سنجی، 
در اختیار قرار دادن نهاده های تولید، فرآوری محصول تا عرضه محصولات با برند 
خاص صورت می گیرد. وی با بیان اینکه در مجموعه اسپاید رایمون در حوزه تولید 
و کارخانه؛ اقدامات خاص و نوآوری هایی زیادی صورت گرفته، افزود: امیدوارم روزی 

برسد که ده ها اسپاید رایمون در استان فارس شکل بگیرد.
این مقام مسئول، تولید گیاهان دارویی و پرورش زنبور عسل را دو اقدام موثر مجتمع 
مذکور در اشتغال زایی دانست و گفت: کاشت و فرآوری گیاهان دارویی یک کسب 
و کار ارزشمند است چرا که پیش از این گیاهان دارویی به صورت طبیعی در مراتع 
و منابع ملی خودرو بوده است. قاسمی با بیان اینکه اگرچه از دیر باز استان فارس 
یکی از مراکز تجارت گیاهان دارویی بوده است، تصریح کرد: در حال حاضر ، سطح 
زیر کشت زراعی گیاهان دارویی هفت هزار هکتار است و قابلیت توسعه زیادی دارد 

اما توسعه گیاهان دارویی مشروط به تشکیل زنجیره و ایجاد زمینه فرآوری است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: این استان فضای بسیار 
بزرگی برای توسعه صنعت زنبورداری دارد نه فقط برای عسل بلکه ۱50 برابر ارزش 

عسل، ارزش گرده افشانی است که توسط زنبور در باغ ها صورت می گیرد.
قاسمی بیان کرد: استان فارس ۱5 درصد ظرفیت باغ های کشور ، ۱۸ درصد جنگل 

های کشور را دارد از این رو صنعت زنبورداری جای گسترش و توسعه دارد.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای  اراک خبرداد؛

اتمام فاز اول احداث  پل  محور  ولی آباد به مرزیجران  

مسوول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کرمانشاه:

بسیج با خدمت به مردم دنبال آبادکردن دنیا است
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان عنوان کرد؛

آینده روشن پژوهش و نوآوری در استان همدان

اراک-  فاطمــه محمــدی-
خبرنگاراقتصادسرآمد : : وحید 
خســروی رئیس اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده ای شهرستان اراک از اتمام فاز 
اول احداث پل با استفاده از باکس های پیش 
ســاخته در محور ولی آباد به مرزیجران 
خبر داد. به گزارش روابــط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی، خسروی از اتمام عملیات اجرایی 
فاز اول احداث یک دستگاه پل با استفاده 
از ۱۲ باکس  بتنی پیش ســاخته در ابعاد 

۲*۲ خبر داد.

وی تصریح کرد: با در نظر گرفتن اهمیت 
اهــداف پدافنــد غیرعامــل و مدیریت 
اســتراتژیک پیشــگیرانه در برابر بلایای 
جوی احتمالی و کاهش مخاطرات ناشی 
از تخریب راه بر اثر بارش های فصلی، اقدامات 
بسیار شایســته ای برای تسهیل در تردد 
جاده ای در محور مرزیجران شهرســتان 
اراک بعمل آمد که از اثرات فزاینده و بالقوه 
آن می توان به هدایت و عبور عرضی سر ریز 
آب "سد مودر" از محور مذکور و جلوگیری 
از نفوذ آب به سطح جاده اشــاره کرد که 
بهمیــن دلیل طی ۲۴ ســاعت با همت و 

تلاش بی وقفه راهداران و کارشناسان اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
اراک، فاز اول عملیــات اجرایی احداث پل 
در کیلومتر یک محور ولی آباد به مرزیجران 
اتمام و به حول قوه الهی ظرف ۲0 روز آینده 

بطور کامل به بهره برداری خواهد رسید.
وحید خسروی این اقدام ارزشمند را گامی 
دیگر برای پیشبرد اهداف سازمان راهداری 
و حمــل و نقل جاده ــای در قالب تحقق 
برنامه های هدفمند طرح سراسری ارتقای 
کیفیت راهداری برشمرد و افزود: با حمایت-
های همه جانبه تجهیزاتی توسط معاونت 

راهــداری و مدیرکل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان مرکزی، عملیلات 
گودبرداری، تســطیح و رگلاژبستر، نصب 
باکس های پیش ساخته، سنگ چینی، بتن 
ریزی و پوشــش اندود روسازی پل در ۲۴ 

ساعت گذشته به اتمام رسید.
وی افزود: برای به حاصل نشاندن این اقدام 
جهادی از تمام توان عملیاتی که همکاری 
۲5 نفر نیروی انسانی و ۱6 دستگاه ماشین 
آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک را در بر 
داشت بکار گرفته شد تا خللی در ترافیک 

محور ایجاد نشود.

به گفتــه رئیس اداره راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای شهرستان اراک، احداث پل 
مذکور، بالغ بــر 5/۱ میلیارد ریال تاکنون 
هزینه در بر داشته که برای تکمیل و بهره-

برداری کامل آن بــه اعتباری بیش از یک 
میلیارد ریال دیگر نیاز است.

وی با بیان جزئیــات روند اجرایی پروژه به 
استفاده از ۲7 تن بتن، ۴0 تن مخلوط ماسه 
و سیمان، ۱50 تن قلوه سنگ برای اتمام 
پروژه در فاز نخست اشاره کرد و خاطر نشان 
ســاخت: فاز دوم عملیات اجرایی احداث 
پل مذکور شامل: تعریض، شانه سازی در 

مقطع مورد نظر، روســازی جاده، ساخت 
دستک ها، تاج و قرنیز پل و همچنین اجرای 

دریواسیون نهایی آن خواهد بود. 

کرمانشاه- کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مسوول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت نبی اکرم )ص( استان 
کرمانشاه گفت: با اینکه بسیجی وابسته به مال دنیا نیست اما با خدمت به 
مردم به دنبال آبادکردن دنیا است. حجت الاسلام والمسلمین »شمس 
الله جلیلیان« در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج، خدمت به مردم 
را اولویت اول برای بسیجیان دانست و گفت: پایه اصلی بسیج، مردمی 
بودن است و به قشر خاصی تعلق ندارد بلکه در همه اقشار ملت ایران با هر 
تخصصی بسیجی وجود دارد. حجت الاسلام جلیلیان، با تأکید بر زمان 
شناس بودن بسیجیان گفت: کرونا و مشکلات معیشتی مردم مهم ترین 
رسالت برای خدمت امروز بسیجیان است. وی، تفکر انقلابی و بسیجی 
را تشخیص اولویت ها براساس پیروی از منویات ولایت در ابعاد مختلف 
فرهنگی، اقتصادی و امنیتی دانست. در ادامه، مسوول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه در سپاه حضرت نبی اکرم )ص( کرمانشاه با اشاره به خدمات 
مردمی بسیجیان گفت: در ایام کرونا، ۲00 هزار بسته معیشتی به ارزش 
5۱ میلیارد تومان در بین نیازمندان توزیع شده و ۱5 هزار بسته معیشتی 
دیگر نیز در هفته بسیج توزیع می شود. حجت الاسلام جلیلیان، آزادی 
۴۱ نفر زندانی جرایم غیرعمد، اجرای طرح هر مسجد یک حقوقدان در 
76 مسجد استان با ۱6 هزار خدمات حقوقی، احداث سه سوله ورزشی 
با همکاری بسیج سازندگی و اداره ورزش و جوانان را از دیگر خدمات 
ارزنده بسیجیان برشمرد و گفت: برنامه ساخت 30 واحد مسکونی برای 
مددجویان بهزیستی نیز در دست اقدام است که ۱0  واحد آن احداث 
شده و در هفته بسیج به نیازمندان تحویل می شود. وی افزود: همکاری 

با کمیته امداد برای ساخت بیش از ۲00 واحد مسکونی و نیز توزیع 
500 کیسه آرد رایگان در بین نیازمندان روستایی نمونه دیگر خدمات 
بسیج به مردم اعلام شد. حجت الاسلام جلیلیان گفت: درایام کرونا به 
منظورتقویت و یاری رساندن به کادر درمان، دراین عرصه نیز سازمان 
بسیج با اعزام 55 طلبه آموزش به بیمارستان های استان دیده در کنار 
کادر درمان بوده اند. مسوول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت 
نبی اکرم )ص( با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
گفت: متأسفانه هنوز برخی افراد، دشمنان را خوب نشناخته اند و برای 
حل مشکلات اقتصادی به انتخابات آمریکا چشم دوخته اند؛ اما مشاهده 
شد در کشوری که ادعای بزرگترین دموکراسی دنیا را دارد همدیگر را به 

تقلب متهم و در خیابان ها اردوکشی می کنند.
وی رای 50 درصدی شخصیت خبیثی مانند ترامپ و نیز غارت فروشگاه 
ها در اویل شیوع ویروس کرونا در کشورهای غربی را از دلایل پوشالی 
بودن تمدن غربی برشمرد و گفت: جوانان ما نباید از کشورهای غربی 
مدینه فاضله بسازند. حجت الاسلام جلیلیان، فرهنگ غنی اسلامی را 
عامل شکل گیری بسیج کمک های مومنانه در داخل کشور همزمان 
با شیوع ویروس کرونا توصیف کرد و گفت: در مقابل در فرهنگ غربی 
همه غارت فروشگاه ها را مشاهده کردند. وی با تأکید بر فرمایشات مقام 
معظم رهبری مبنی بر رفع مشکلات معیشتی مردم گفت: راهکارهای 
برون رفت از این مشکلات، شناسایی شده و فقط نیازمند تحقق اراده 
مسوولین هستیم و در ابتدای راه ممکن است که سختی هایی داشته 

باشیم اما به نتایج خوبی خواهیم رسید.

همدان - سپهری - خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون 
هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار همــدان از موافقت با 
درخواست پرداخت تسهیلات به ۴0 شــرکت دانش بنیان با 
مبلغ ۱۲7 میلیارد تومان از محل صندوق پژوهش و نوآوری 

استان خبر داد.
به گزارش خبرنگارما- حمید سپهری- همدان، ظاهر پورمجاهد 
، معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار همدان با اشاره به 
اقدامات متعدد جهت بهبود وضعیت اقتصادی استان همدان و 
مزایای راه اندازی نمایندگی صندوق شکوفایی و نوآوری کشور 
در اســتان همدان گفت: پس از راه اندازی صندوق پژوهش و 
فناوری اســتان که اخیرا با حضور نماینده صندوق شکوفایی 
و نوآوری کشــور انجام شد، با درخواســت تسهیلات  حدود 
۴0 شــرکت دانش بنیان از صندوق پژوهش و نوآوری استان 

موافقت شد.
پورمجاهد افزود: طرح های این ۴0 شرکت دانش بنیان بررسی 
شد و مبلغ اولیه ۱۲7 میلیارد تومان به عنوان تصویب اولیه ) 
پس از تکمیل مدارک و مستندات لازم جهت تکمیل پرونده( 
مصوب شــد که از طریق صندوق پژوهش و نوآوری استان به 
نمایندگی از صندوق شکوفایی و نوآوری کشور به شرکت های 

دانش بنیانِ مرتبط پرداخت خواهد شد.
این موضوع از امتیازهای راه اندازی نمایندگی صندوق شکوفایی 
و نوآوری در اســتان همدان اســت. همانگونه کــه می دانید 

این صندوق در ابتدای سال جاری افتتاح شــد به مرور زمان 
این صندوق امتیازات، آورده های بیشــتر و حمایت بیشتر از 
شــرکت های دانش بنیان خواهد داشت که نوید بخش آینده 

روشن پژوهش و نوآوری در استان است.
وی ادامه داد: همچنین تاکنــون ۲70 میلیارد تومان از محل 
بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱3۹۸ به طرح های بخش 
صنعت، معدن و کشاورزی استان پرداخت شده است. مجریان 
و مسئولین طرح های صنعت و معدن از طریق سامانه بهین یاب 
و مجریان و مسئولین طرح های بخش جهاد کشاورزی از طریق 

سامانه  سیتا ثبت نام می کنند.
پورمجاهد اعلام کرد: طرح های ثبت نام شده در این دو سامانه 
به کمیته اجرایی  این دو دســتگاه اجرایــی )صمت و جهاد 
کشاورزی( ارسال می شود. پس از اینکه در این کمیته ها تایید 
شد به سیستم بانکی ارجاع می شود و از طریق سیستم بانکی 

استان تصویب و پرداخت می شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار همــدان در پایان 
اظهار کرد: همانطور که ذکر شد تاکنون ۲70 میلیارد تومان 
تسهیلات پرداخت شده اســت. ۸ طرح با رقم بالا ) ۸ میلیارد 
تومان، ۱0 میلیارد تومان، 50 میلیارد تومان و ...( نیز به ثبت 
رســیده که با توجه به اینکه از حدود اختیار بانک های استان 
بیشتر بوده است به تهران ارجاع شده است. امیدواریم بتوانیم 

در اولین فرصت موافقت و تصویب این طرح ها محقق شود.

سنندج-پیمانکار-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: رییس ســازمان جهاد کشــاورزی 
کردســتان گفت: ســطح مفید مجتمع های 
گلخانه ای تولید محصولات کشــاورزی در این 
اســتان با تحقق طرح های در حــال اجرا به 5۱ 
هکتار می رسد. به گزارش روابط عمومی سازمان 
جهاد کشاورزی استان کردستان،به نقل از ایرنا، 

محمدفرید سپری، اظهار داشت: هم اکنون ۹.۲ هکتار از این 
میزان در قالب پنج مجتمع با ظرفیت تولید ۲ هزار و 300 تن به 
بهره برداری رسیده و در آنها ۴05 نفر به صورت مستقیم جذب 
و مشغول کار هستند. وی اضافه کرد: ۲ مجتمع گلخانه ای در 
شهرستان بیجار و صادق آباد دهگلان به مساحت مفید ۲۱  
هکتار در قالب ۴3 واحد با اشتغالزایی ۲۱5 نفر در حال احداث 
است که پس از اتمام و بهره برداری سالیانه ۲ هزار و 300 تن 

انواع محصول در آنها تولید و روانه بازار می شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با بیان اینکه مجتمع 
گلخانه صادق آباد تا یک ماه دیگر به بهره برداری می رســد، 
افزود: برای این طرح در زمان سفر پر خیر برکت رهبر معظم 
انقلاب)سال ۸۸(، ۲ میلیارد و ۸00 میلیون تومان اعتبار جهت 

آماده سازی زیرساخت ها اختصاص یافته بود.
وی یادآور شد: احداث یک مجتمع به مساحت 
۱۹.۸ هکتار در شهرســتان قروه نیز در دست 
برنامه ریزی اســت که مطالعات و طراحی آن 
تمام شده و در مرحله معرفی به بانک برای اخذ 

تسهیلات ۲60 میلیارد تومانی است.
سپری تاکید کرد: در این طرح نیز هر سال هفت 
هزار و ۲۴0 تن انواع محصولات کشاورزی گلخانه ای تولید و 
روانه بازار می شود و 37۴ نفر به صورت مشتقیم مشغول بکار 

خواهند شد.
کردستان با داشتن بیش از یک میلیون و ۲۲0 هزار هکتار زمین 
قابل کشت مرغوب و مستعد دیم و آبی، یکی از قطب های تولید 
محصولات کشاورزی کشور است، این استان دارای ۴3 هزار 
هکتار باغ است که سالانه 330 هزار تنُ انواع میوه در آن تولید 

و برداشت می شود.
میزان کل تولید محصولات بخش کشاورزی استان کردستان 
سه میلیون تنُ است که وزارت کشاورزی در نظر دارد با توسعه 
فعالیت های مختلف این میزان را به حدود پنج میلیون تن در 

سال برساند.

 - ســپهری   - همــدان 
خبرنگاراقتصادسرآمد :امتیاز افرادی 
که نســبت به خرید و فروش سهم طرح اقدام 

ملی مسکن اقدام نمایند باطل می گردد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
کل راه و شهرسازی اســتان همدان "داریوش 
حسینی"با اشاره به اینکه طرح اقدام ملی تولید 

مسکن هدف گذاری احداث 5۴00 هزار واحد مسکونی 
در اســتان همدان برای گروه های هدف این طرح بود 
که به ۱۸ هزار نفر افزایش یافته و از این تعداد ۱۴ هزار 
نفر واجد شرایط هســتند، گفت: در این طرح، شرایط 
متقاضیان شــامل تاهل، فاقد مالکیت مسکونی از اول 
فروردین ماه سال ۸۴، عدم استفاده از امکانات دولتی و 
تسهیلات یارانه دار در موضوع مسکن و همچنین سابقه 

پنج سال سکونت در شهر مورد تقاضا است.
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان همدان از ممنوعیت 
واگــذاری امتیاز واحدهــای طرح اقدام ملی مســکن 
خبر داد و اعلام کرد:بر اســاس مصوبه و ابلاغیه وزارت 
راه و شهرســازی واگــذاری و انتقال امتیاز مســکن 

ملی به غیــر  تحت هر یــک از عناوین 
حقوقی،غیرمعتبر و ممنوع اســت،و بر 

این اساس پیگرد قانونی دارد.
وی تاکید کرد: ثبت نام در سامانه ارزش 
معاملاتی نــدارد و خریــد و فروش آن 
غیرقانونی بوده و هرگونه ســوء استفاده 
افراد سودجو از این موضوع هم باعث لغو 
و سلب امتیاز واگذار کننده بوده و این افراد تحت پیگرد 

قانونی قرار خواهند گرفت.
وی تصریح کــرد: اراضی که به طرح اقــدام ملی تولید 
مسکن تخصیص یافته دو دسته است و شامل شهرهای 
زیر ۱00 هــزار نفر جمیعــت و بالای ۱00 هــزار نفر 

جمعیت است.
حسینی در پایان خاطر نشان ساخت: شهرهای همدان 
و ملایر بــالای ۱00 هزارنفر بوده که امــور مربوط به 
ساخت مسکن اقدام ملی در این دو شهر به ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام ره واگذار شده است.
و در شهرهای زیر ۱00 هزار نفر نیز بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی همدان به عنوان کارگزار مشغول بکار می باشد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان : 
سطح مجتمع های تولید گلخانه ای در کردستان به ۵۱ هکتار می رسد

مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان خبرداد؛
ممنوعیت خرید و فروش امتیاز طرح اقدام ملی مسکن

سه شنبه 11 آذر  1399 - شماره 9۴۰


